
 ACTA RESULTATS PROVES I VALORACIÓ DE MÈRITS

Tribunal qualificador: 

President: Sr. José Ramon Sicre Vidal.
Vocal: Sra. Joana Maria Pascual Torres.
Secretari: Sr. Miquel Vives Alcover.

S’aixeca la present acta, amb els resultats del procés selectiu per a la creació d’un 
borsí d’interins per a places vacants d’administratiu/iva de l’ajuntament d’Ariany, en la 
qual el tribunal qualificador vol fer constar els següents extrems:

1. El  tribunal  qualificador  ha  rebut  una  al·legació  demanant  que  s’anul·li  la 
pregunta 40 de la prova tipus test perquè es sosté que cap de les respostes és 
correcta. Examinada l’al·legació per part del tribunal i vist que hi ha distintes 
interpretacions al  respecte. Vist   que independentment de si  s’accepta o no 
l’al·legació els resultats de les persones aptes i no aptes no canvia, i que l’orde 
de puntuació  tampoc sofreix  cap  canvi,  constatant  aquest  tribunal  que  cap 
aspirant es veu perjudicat.
Per aquest motiu el tribunal qualificador decideix acceptar l’al·legació i per tant 
queda anul·lada la pregunta nº 40. La seva puntuació queda prorratejada entre 
les restants 39 preguntes.

2. El resultat de la fase d’oposició ( suma de les puntuacions dels dos exercicis, 
essent necessari obtenir 30 punts per ser apte), és el següent:

1- 78217038H : NO APTE ( 21,79 PUNTS)
2- 43090427L : NO APTE ( 25 PUNTS)
3- 43190421D : NO APTE ( 9,23 PUNTS)
4- 78218819M : NO APTE ( 16,15 PUNTS)
5- 78211966Y:  NO APTE ( 16,92 PUNTS)
6- 43162541M: APTE ( 30,89 PUNTS)
7- 43170721C: NO APTE ( 20,71 PUNTS)
8- 43179681X: NO APTE ( 24,61 PUNTS)
9- 37339271J: NO APTE ( 6,66 PUNTS)
10-  78207547A: NO APTE ( 19,43 PUNTS)
11-  43172308C: NO APTE ( 8,20 PUNTS)
12-  41523181Q: APTE ( 43,20 PUNTS)
13-  46953670K: NO APTE ( 29,48 PUNTS)
14-  37337543 X: NO APTE ( 24,10 PUNTS)
15-  41570375 Z: APTE ( 52,05 PUNTS)
16-  43177145G: NO APTE ( 23,07 PUNTS)
17-  41522965F: APTE ( 48,71 PUNTS)
18-  43008147X: NO APTE ( 26,41 PUNTS)
19-  34065640H: APTE ( 36,15 PUNTS)
20-  41519524Q: APTE ( 31,02 PUNTS)
21-  43483483M: NO APTE ( 23,79 PUNTS)
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22-  18227907Q: NO APTE ( 26,68 PUNTS)
23-  43177617Q: NO APTE ( 17,69 PUNTS)
24-  43118662X: APTE ( 30,51 PUNTS)
25-  18222904G: NO APTE ( 21,28 PUNTS)
26-  43133266D: APTE ( 34,73 PUNTS)

3. Als aspirant que han superat la fase d’oposició se’ls hi suma la valoració dels 
seus mèrits, donant lloc als següents resultats:

1- 43162541M: APTE ( 30,89 PUNTS) + 7  MÈRITS = 37,89 PUNTS
2- 41523181Q: APTE ( 43,20 PUNTS) + 21,37 MÈRITS = 64,57 PUNTS 
3- 41570375 Z: APTE ( 52,05 PUNTS) + 37 MÈRITS = 89,05 PUNTS
4- 41522965F: APTE ( 48,71 PUNTS) + 30,2 MÈRITS = 78,91 PUNTS
5- 34065640H: APTE ( 36,15 PUNTS) + 32 MÈRITS = 68,15 PUNTS
6- 41519524Q: APTE ( 31,02 PUNTS) + 17 MÈRITS = 48,02 PUNTS
7- 43118662X: APTE ( 30,51 PUNTS) + 11,72 MÈRITS = 42,23 PUNTS
8- 43133266D: APTE ( 34,73 PUNTS) + 28 MÈRITS = 62,73 PUNTS

4. El  resultat  provisional  de  les  persones  que  han  estat  incloses  en  el  borsí 
d’interins per orde de puntuació és el següent:

1- 41570375 Z:  89,05 PUNTS
2- 41522965F:  78,91 PUNTS
3- 34065640H:  68,15 PUNTS
4- 41523181Q:  64,57 PUNTS 
5- 43133266D: 62,73 PUNTS
6- 41519524Q: 48,02 PUNTS
7- 43118662X: 42,23 PUNTS
8- 43162541M: 37,89 PUNTS

5. D’acord amb les bases de la convocatòria, els aspirants disposen  d’un termini 
de tres dies hàbils per sol·licitar la revisió de l’examen al Registre General de 
l’Ajuntament d’Ariany. En cas que es sol·liciti dita revisió per un mitjà distint a la 
presentació d’instància presencialment en el Registre de l’ajuntament, s’ha de 
comunicar  el  justificant  de  presentació  de  l’escrit  de  sol·licitud  a  l’adreça 
electrònica  mvives@ajariany.net abans  que  finalitzi  el  termini  de  tres  dies 
hàbils.

6. El tribunal comptarà amb un termini de set dies per resoldre les reclamacions i 
tot seguit es farà pública la llista definitiva d’aprovats.

I com a prova de conformitat amb la present acta, la signen els tres membres del 
tribunal qualificador.
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